Rio de Janeiro, 04 de outubro de 2021.

Ofício nº 4040/2021

Aos Senhores

Presidentes das

Federações Estaduais

Prezados Senhores,

             Estamos encaminhando o Calendário 2021 revisado em 01/10.

          Queiram, por gentileza, retransmitir aos seus filiados.

                                          Atenciosamente,

Manoel Flores

Diretor de Competições